東大和市東大和市防災会議 会議録

会議名 令和３年度 東大和市防災会議

開催日時 令和３年８月１０日（火）

開催場所 書面会議による開催

委員 （出席者）２５名

（欠席者） ０名

会議次第 〔審議事項〕

 ・令和３年度東大和市総合防災訓練実施要綱（案）について

 ・令和３年度東大和市総合防災訓練実施要領（案）について

〔報告事項〕

 なし

配布資料  ・令和３年度東大和市総合防災訓練実施要綱（案）

 ・令和３年度東大和市総合防災訓練実施要領（案）

 ・情報提供資料（災害対策基本法改正に伴う地域防災計画の一部読み替えについ

て、東大和市国土強靭化地域防災計画（案））

 ・委員名簿及び東大和市防災会議条例

会議の結果及び主要な発言

 〔審議事項〕

 なし